
 

 

ZARZĄDZENIE NR 85.2019 

WÓJTA GMINY RYBNO 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przekazania informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rybno 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U.  

z 2019r., poz. 869) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1461) Wójt Gminy Rybno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Rybno i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rybno na lata 2019-2028, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

o których mowa w art. 226 ust. 3 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Wójt Gminy Rybno: 

Damian Jaworski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2019 r.

Poz. 13413



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13413



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13413



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13413



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13413



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13413



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13413


		2019-11-25T10:24:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




